
„Není věřícím, kdo nactiutrhá, proklíná, sprostě
nadává a nehezky mluví

‘Abdulláh Ibn Mas'úd (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh
žehná a dá mír) řekl: „Není věřícím, kdo nactiutrhá, proklíná, sprostě nadává a nehezky

mluví."
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho At-Thirmidhí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že věřícím s dokonalou vírou nemůže být ten, kdo
pomlouvá a napadá rodiny lidí, ani ten, který proklíná a sprostě nadává a sprostě se chová a
nemá stud.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65869

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65869
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

